



Da Gennaro
Pizza Casertana
forno a legna

Loc Grangesises
Sestriere (TO)

+39 012276947 +39 3349432940

REGISTRO ALLERGENI E INGREDIENTI

ALLERGENI – Il cliente è pregato di comunicare al personale di sala la necessità di consumare alimenti privi di determinate sostanze allergeniche prima dell'ordinazione.

Durante le preparazioni in cucina, non si possono escludere contaminazioni crociate.

Pertanto i nostri piatti possono contenere le seguenti sostanze allergeniche ai sensi del Reg. UE 1169/11: pesce e prodotti a base di pesce, cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, soia e prodotti a base di soia, latte e prodotti a base di latte, anidride solforosa e solfiti, frutta a guscio, sedano e prodotti a base di sedano, lupini e prodotti a base di lupini, arachidi e prodotti a base di arachidi, senape e prodotti a base di senape, semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.

DI SEGUITO SONO SEGNALATI TUTTI GLI
INGREDIENTI UTILIZZATI NEI NOSTRI PIATTI.
GLI ALLERGENI SONO SEGNALATI IN

NERETTO

ALLERGENS - Customers are kindly requested to inform the waiting staff of their need to consume foods free of certain allergens before ordering.

During kitchen preparations, cross-contamination cannot be ruled out.

Therefore, our dishes may contain the following allergenic substances under Regulation EU 1169/11: fish and fish products, cereals containing gluten, eggs and egg products, soy and soy products, milk and milk products, sulfur dioxide and sulfites, nuts, celery and celery products, lupins and lupin products, peanuts and peanut products, mustard and mustard products, sesame seeds and sesame seed products.

ALL INGREDIENTS USED IN OUR DISHES ARE LISTED BELOW. ALLERGENS ARE HIGHLIGHTED

IN BOLD

GNOCCO FRITTO 2.0, Gnocco fritto (**farina**), **Burrata** e salsiccia bovina di Bra[®]

GNOCCO FRITTO, Gnocco fritto (**farina**), **Burrata** Culatello di cantina

CUOPPO NAPOLETANO, Arancina (**farina**), **mozzarella** in carrozza (**farina**), crochè (**farina**) di patate e pasta cresciuta (**farina**)

SENSA CUGNISIUN, **Farina**, acqua, sale, lievito, Pomodoro, **mozzarella**, toma[®], salamino piccante, prosciutto cotto Rovagnati, pachino

aBRAcadaBRA, **Farina**, acqua, sale, lievito, Pomodoro, **mozzarella**, granella di **nocciola**, salsiccia di bovino Bra[®]

QUAQUARAQUÀ (bianca), **Farina**, acqua, sale, lievito, Mozzarella, **stracciatella di burrata**, cotto Rovagnati, **formaggio blu** del margaro della valle Argentera

PIÙ QUAQUARAQUÀ (bianca), **Farina**, acqua, sale, lievito, Mozzarella, **stracciatella di burrata**, salsiccia fresca, pomodoro pachino

LA MAREMMA CINGHIALA (bianca), **Farina**, acqua, sale, lievito, Mozzarella, **stracciatella di burrata**, salame di cinghiale, pachino giallo

CAPRINO DEL MARGARO, **Farina**, acqua, sale, lievito, **Mozzarella**, **caprino** del margaro della valle Argentera[®], **noci**, sarset, e miele di castagno

LUCIFERO, **Farina**, acqua, sale, lievito, Pomodoro, **mozzarella**, toma al peperoncino del Pian dell'Alpe[®], spianata calabra

7 FORMAGGI DELLA VALLE ARGENTERA, **Farina**, acqua, sale, lievito, **Tome** del margaro della valle Argentera[®], **formaggio blu** del Moncenisio[®], toma al peperoncino del Pian dell'Alpe[®]

PANE BURRO E ACCIUGHE, **Farina**, acqua, sale, lievito, **Mozzarella**, burro di montagna del Pian dell'Alpe[®]

CULAT E BURRATA, **Farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, culat di cantina, **burrata** "La Deliziosa"

LA CHIATTONA, **Farina**, acqua, sale, lievito, cornicione ripieno di **ricotta***, pomodoro, **mozzarella***, salsiccia, funghi)

BURRATA, **Farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, culate di cantina, **burrata** “La Deliziosa”

TANTO FUMO E POCO ARROSTO, **Farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, culat di cantina, **burrata** “La Deliziosa”

MARINARA, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, aglio, origano

NAPOLI, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **acciuغه**, aglio, capperi, origano

MARGHERITA, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, basilico

PROSCIUTTO, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, prosciutto cotto, il prosciutto contiene proteine del **latte**

SALSICCIA, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, salsiccia

WURSTEL, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, wurstel, i wurstel potrebbero contenere tracce di **uova** e derivati del **latte**

TONNO, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, **tonno**

PATATE, **farina**, acqua, sale, lievito, **mozzarella**, patate lesse, pepe

4 STAGIONI, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, prosciutto cotto, il prosciutto contiene proteine del **latte**, funghi, carciofini

VEGETARIANA, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, verdure grigliate

DIAVOLA, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, salame piccante

BIANCANEVE, **farina**, acqua, sale, lievito, **mozzarella**, panna, prosciutto cotto, il prosciutto contiene proteine del **latte**

PATATE FRITTE, **farina**, acqua, sale, lievito, **mozzarella**, wurstel, i wurstel potrebbero contenere tracce di **uova** e derivati del **latte**, patate fritte

MONTANARA, **farina**, acqua, sale, lievito, **pomodoro**, **toma**

GORGONZOLA E PERE, **farina**, acqua, sale, lievito, **mozzarella**, **gorgonzola**, pere)

PROSCIUTTO E FUNGHI, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, prosciutto cotto, il prosciutto contiene proteine del **latte**, funghi

4 FORMAGGI, **farina**, acqua, sale, lievito, **mozzarella**, **toma**, **gorgonzola**, **grana**

FACCIA VECCHIA, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **provola**, salame piccante, origano

PIZZA CALABRA, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, 'nduja, soppressata

PARMIGIANA, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, melanzane fritte, la frittura prevede l'uso di **uova** e **farina**, **grana**

POMODORI SECCHI, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, pomodori secchi, **provola**

BUFALINA, **farina**, acqua, sale, lievito, pachino, **mozzarella di bufala DOP**, basilico

CALZONE NAPOLI, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **ricotta**, **provola**, salame dolce

CALZONE PULCINELLA, **farina**, acqua, sale, lievito, **mozzarella**, funghi, prosciutto cotto, il prosciutto contiene proteine del **latte**

TOTO' E PEPPINO, **farina**, acqua, sale, lievito, **mozzarella**, salsiccia e friarielli

ITALIA, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, rucola, scaglie **grana**

TIROLESE

(**farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, **gorgo** e **spek**)

E IO PAGO!, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, **gorgonzola**, cipolla, salame piccante

FOCACCIA ROSMARINO, **farina**, acqua, sale, lievito, rosmarino

FOCACCIA LARDO, **farina**, acqua, sale, lievito, lardo

FOCACCIA CRUDO, **farina**, acqua, sale, lievito, **mozzarella di bufala**, crudo, rucola

FOCACCIA ITALIA, **farina**, acqua, sale, lievito, pomodoro, **mozzarella**, rucola, scaglie **grana**

DOLCI

BONET, **latte, uova**, biscotti amaretti, biscotti contengono **farina**, caffè, rhum, zucchero, caramello

PANNA COTTA, **latte, panna**, zucchero, gelatina alimentare, caramello

CREME CARAMEL, **latte, uova**, rhum, zucchero, caramello

TIRAMISU, **panna, uova**, biscotti savoiardi, biscotti contengono **farina**, caffè, rhum, zucchero

CANTUCCI E VIN SANTO, **farina, uova, burro**, zucchero, **nocciole**, lievito chimico, **solfiti** nel vino

SALAME AL CIOCCOLATO, biscotti, i biscotti contengono **farina**, cioccolato, zucchero, **uova, burro**

PASTIERA, **farina, uova, burro, ricotta**, frutta candita, lievito chimico

BEVANDE

Tutte le birre (a esclusione della birra Aura del birrificio Alba) contengono **glutine**

Tutti i vini contengono **solfiti**